
limite impression

REGIONAUX JEUNES JEUNES

14/04/2018 - COLOMIERS

Class

1 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
BONNIN Ines 2005 DUARTE Oryane 2004

BRIDENNE Léa 2003 EMOURGEON Marine 2005

CHASSAIGNE Lalie 2004 HEURTEVENT Hélisa 2003

CORNU Chloé 2004 LY Juliette 2003

CUZACQ Chiara 2003 SEIGNERON Camille 2005

HC CN ST-CYPRIEN
BOISSELIER Alice 2004 LLUIS VALETTE Lilou 2006

DRAI Lila 2004 LOPEZ Andrea 2003

GREGORIUS Penelope 2004 OTMANE Timea 2003

JIGUET Yael 2003 PAUTRAT Cassandra 2005

KREMSER Ocelina 2004 PLESEL Jahila 2003

HC MONTPELLIER NAT SYNCHRO
BOUDART Lucie 2003 LAGANIER Marylou 2005

BOUET Lauriane 2004 MAILLET Justine 2003

FAKHREDDINE Lucie 2004 ORTA Sidonie 2003

GROTE Alicia 2004 VALERO Carla 2003

KAABIA Anissa 2005 WALET April 2003

R: SOURIS Louane 2003

2 CN ST-CYPRIEN 2
CHERIFI Kahina 2005 PORTEIX Aurelie 2005

FERRER Clara 2006 VITRAC Louna 2005

FIGA-FAIVRE Marielle 2004 ZIBORDI Alma 2006

FRANCHI SEMPERE Karen 2006

MORVAN Juliette 2004

R: BACQUIE-MANGMEE Wansiri 2006 R: ROMANO Margot 2006

3 AQUA ET SYNCHRO 66
COIFFET Zélie 2006 LERAY Candice 2005

COSTER Salome 2005 SIMMAT Victoire 2005

COSTESEQUE Marilou 2005 SOLER Nathalie 2004

DURAN Camille 2004

GONCALVES Iris 2003

R: DUFOUR Amandine 2003

HC SETE NATATION E.D.D
CACI Laura 2005 OLIVA Julia 2003

DANEELS Martha 2005 SALADIE Chloè 2004

DAUBI Lüna 2006 THOMA-VOLPI Léa-Joy 2003

DI-MAÎO Lauriana 2004

GUIOT Constance 2006

R: PUGLIANO Meann 2004

CLASSEMENTS HIGHLIGHT ELIMINATOIRE

CLUBS SCORE LIBRE 

68,4667

69,9333

72,7000

64,3667

62,0667

65,5333



REGIONAUX JEUNES

14 AVRIL 2018 - COLOMIERS

Class CLUB NAGEUSES
Année de 

nais.
SCORE LIBRE

SCORE 

TECHNIQUE

SCORE 

ADDITIONNE

L HC

HC COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE CHASSAIGNE Lalie 2004 72,9750 74,0255 147,0005 HC

HC CN ST-CYPRIEN PLESEL Jahila 2003 70,8250 71,5853 142,4103 HC

HC CN ST-CYPRIEN LLUIS VALETTE Lilou 2006 68,9750 69,7510 138,7260 HC

HC CN ST-CYPRIEN KREMSER Ocelina 2004 70,3750 68,2059 138,5809 HC

HC COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE BRIDENNE Léa 2003 67,9000 67,9510 135,8510 HC

HC AQUA ET SYNCHRO 66 CANDELA Jade 2003 66,1750 66,4480 132,6230 HC

7 MONTPELLIER NAT SYNCHRO BOUDART Lucie 2003 65,9250 65,9216 131,8466

HC SETE NATATION E.D.D THOMA-VOLPI Léa-Joy 2003 66,2500 65,4833 131,7333 HC

HC CN ST-CYPRIEN OTMANE Timea 2003 66,6500 64,8922 131,5422 HC

10 CN ST-CYPRIEN DRAI Lila 2004 65,3250 65,5265 130,8515

11 MONTPELLIER NAT SYNCHRO VALERO Carla 2003 64,9000 65,0559 129,9559

12 SETE NATATION E.D.D SALADIE Chloè 2004 63,8250 65,3333 129,1583

13 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE BONNIN Ines 2005 63,6000 65,2127 128,8127

14 MONTPELLIER NAT SYNCHRO ORTA Sidonie 2003 63,2000 65,4088 128,6088

15 AQUA ET SYNCHRO 66 COIFFET Zélie 2006 64,8750 63,6510 128,5260

16 AQUA ET SYNCHRO 66 VIDAL Eleonore 2003 62,9500 65,5069 128,4569

PS COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE LAFONTAN Eva 2006 63,1250 65,0686 128,1936 PS

18 AQUA ET SYNCHRO 66 SIMMAT Victoire 2005 61,1500 59,7314 120,8814

19 MONTAUBAN NATATION ROUALDES Caroline 2005 59,8250 60,3137 120,1387

20 MONTAUBAN NATATION MESSAAOUI Meïssa 2004 60,0750 57,1245 117,1995

CLASSEMENT GENERAL SOLOS LIBRES - ADDITIONNEL



limite impression

REGIONAUX JEUNES JEUNES

14/04/2018 - COLOMIERS

Class

1 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
BONNIN Ines 2005 DUARTE Oryane 2004

BRIDENNE Léa 2003 EMOURGEON Marine 2005

CHASSAIGNE Lalie 2004 HEURTEVENT Hélisa 2003

CORNU Chloé 2004 LY Juliette 2003

CUZACQ Chiara 2003 SEIGNERON Camille 2005

2 CN ST-CYPRIEN 2
CHERIFI Kahina 2005 PORTEIX Aurelie 2005

FERRER Clara 2006 VITRAC Louna 2005

FIGA-FAIVRE Marielle 2004 ZIBORDI Alma 2006

FRANCHI SEMPERE Karen 2006

MORVAN Juliette 2004

R: BACQUIE-MANGMEE Wansiri 2006 R: ROMANO Margot 2006

3 AQUA ET SYNCHRO 66
COIFFET Zélie 2006 LERAY Candice 2005

COSTER Salome 2005 SIMMAT Victoire 2005

COSTESEQUE Marilou 2005 SOLER Nathalie 2004

DURAN Camille 2004

GONCALVES Iris 2003

R: DUFOUR Amandine 2003

CLASSEMENTS HIGHLIGHT ELIMINATOIRE

CLUBS SCORE LIBRE 

72,7000

64,3667

65,5333



REGIONAUX JEUNES

14 AVRIL 2018 - COLOMIERS

Class CLUB NAGEUSES
Année de 

nais.
SCORE LIBRE

SCORE 

TECHNIQUE

SCORE 

ADDITIONNE

L

1 MONTPELLIER NAT SYNCHRO BOUDART Lucie 2003 65,9250 65,9216 131,8466

2 CN ST-CYPRIEN DRAI Lila 2004 65,3250 65,5265 130,8515

3 MONTPELLIER NAT SYNCHRO VALERO Carla 2003 64,9000 65,0559 129,9559

4 SETE NATATION E.D.D SALADIE Chloè 2004 63,8250 65,3333 129,1583

5 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE BONNIN Ines 2005 63,6000 65,2127 128,8127

6 MONTPELLIER NAT SYNCHRO ORTA Sidonie 2003 63,2000 65,4088 128,6088

7 AQUA ET SYNCHRO 66 COIFFET Zélie 2006 64,8750 63,6510 128,5260

8 AQUA ET SYNCHRO 66 VIDAL Eleonore 2003 62,9500 65,5069 128,4569

9 AQUA ET SYNCHRO 66 SIMMAT Victoire 2005 61,1500 59,7314 120,8814

10 MONTAUBAN NATATION ROUALDES Caroline 2005 59,8250 60,3137 120,1387

11 MONTAUBAN NATATION MESSAAOUI Meïssa 2004 60,0750 57,1245 117,1995

CLASSEMENT REGIONAL SOLOS LIBRES - ADDITIONNEL











S01

JURY - EPREUVES IMPOSEES
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

JUGE-ARBITRE: ROCHER Lucie DATE: 15/05/2018

COMPETITION: REGIONAUX JEUNES LIEU: COLOMIERS

CATEGORIE: Jeunes

ATELIER N°1 ATELIER N°2 ATELIER N°3 ATELIER N°4

423 - 2,2 143 - 3,1 351 - 2,8 437 - 2,1

FAUVEAU Magali BERNADA Malorie FAUVEAU Magali BERNADA Malorie

N°1 LACAZE Jacqueline LATORRE Tiffany CAILLAUD Vanessa LATORRE Tiffany

N°2 CAILLAUD Vanessa PILIC Danièla FAUVEAU Magali PILIC Danièla

N°3 CAPDEVIELLE Bérangère FLAVIGNY-PIQUET Elodie CAPDEVIELLE Bérangère FLAVIGNY-PIQUET Elodie

N°4 ROUX Pascale KRIPPELER Noémie ROUX Pascale KRIPPELER Noémie

N°5 DECRAMER Marie-France VINUELA BEUGNIES Samantha DECRAMER Marie-France VINUELA BEUGNIES Samantha

N°6

N°7

N°1 REIXACH-FABRE Gaëlle DEPREZ Marie REIXACH-FABRE Gaëlle DEPREZ Marie

N°2 ROUXEL Maéline BERNADA Malorie ROUXEL Maéline BERNADA Malorie

N°3

N°4

N°5

CHASSAIGNE Stephanie PUYOU Caroline CHASSAIGNE Stephanie PUYOU Caroline

N°1 LLUIS Magali LAZZARO Mimi LLUIS Magali LAZZARO Mimi

N°2

N°3

N°1 ROMERA Cyril CARLES Marie ROMERA Cyril CARLES Marie

N°2

decembre 2015

Coursier

SECRETARIAT

INFORMATIQUE

DELEGUE(E) 

Remplaçants / Lect. de Notes

JUGES EXAMEN

COMPOSITION

N° des Figures - Coeff.

JUGES

Lecteur de notes: 

Vice-Arbitre: 



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JEUNES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Ariane - - Coeff. 2,2 Rio - - Coeff. 3,1

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 JUARES Jeanne 2006 57 55 58 55 58 56 57 5,700 60 60 55 57 58 56 58 5,700

2 PANARD Melissa 2004 57 58 56 56 57 55 56 5,600 53 57 54 51 57 57 56 5,567

3 PORTEIX Aurelie 2005 61 60 62 62 60 60 60 6,067 64 60 63 58 61 62 61 6,133

4 ORTA Sidonie 2003 68 64 63 67 68 67 67 6,700 66 65 64 63 65 66 66 6,500

5 COSTESEQUE Marilou 2005 63 63 60 60 62 63 60 6,067 63 63 64 66 66 64 64 6,467

6 VEROT Calista 2004 59 60 59 58 56 64 58 5,833 60 60 58 59 55 54 55 5,600

7 DUFOUR Amandine 2003 58 59 58 57 58 57 57 5,733 48 50 48 58 48 45 45 4,700

8 SEIGNERON Camille 2005 68 65 64 65 65 65 64 6,467 67 64 65 62 67 62 68 6,467

9 LOPEZ Andrea 2003 62 62 61 63 62 59 62 6,167 59 62 65 59 63 61 64 6,267

10 SOTO Lola 2005 59 57 56 56 54 57 53 5,533 48 51 52 53 50 52 51 5,167

11 BONNIN Ines 2005 64 63 65 63 63 66 65 6,433 66 68 71 72 71 74 72 7,167

12 CHEYRONNAUD Calista 2004 53 54 52 48 50 50 50 5,000 56 55 55 56 55 55 57 5,533

13 MAURICE Maïlys 2006 55 55 58 54 55 54 58 5,567 52 52 50 48 55 51 53 5,133

14 DJAFER Ilona 2005 53 55 50 50 52 51 53 5,100 47 53 49 49 50 51 50 4,967

15 BOVE Manon 2006 56 56 56 53 57 55 53 5,467 58 60 55 54 58 56 58 5,633

16 PIERRE Amelie 2003 56 56 58 55 54 55 57 5,567 59 54 52 49 52 52 51 5,167

17 COSTER Salome 2005 57 57 63 59 59 60 60 5,967 60 49 49 55 51 50 50 5,033

18 OLIVA Julia 2003 66 63 64 64 65 63 66 6,433 63 60 60 50 58 61 60 5,933

19 CHASSAIGNE Lalie 2004 75 70 75 73 76 70 75 7,433 83 74 75 78 76 75 79 7,633

20 HURTADO Milly 2004 56 59 57 56 55 54 58 5,600 58 60 57 54 57 57 55 5,633

21 DUARTE Oryane 2004 67 62 64 64 62 64 63 6,367 69 65 64 64 72 66 68 6,600

22 VITRAC Louna 2005 62 60 62 63 60 63 62 6,233 59 58 63 62 58 60 60 6,067

23 BONIFACE Angèle 2003 59 56 57 54 56 55 56 5,567 56 64 59 61 59 60 58 5,933

24 FRANCHI SEMPERE Karen 2006 61 57 59 60 59 58 59 5,900 58 57 64 60 63 60 60 6,100

25 VILASECA Lucile 2005 58 54 56 55 57 55 56 5,567 52 50 48 52 50 52 48 5,000

26 PASCAL Lola 2006 55 60 56 57 57 58 60 5,733 50 48 47 47 50 45 49 4,767

27 FABRE Marion 2004 58 60 61 56 59 60 62 6,000 61 58 56 60 56 57 56 5,633

28 PUGLIANO Meann 2004 0,000 0,000

29 MARTIN Julie 2005 56 55 56 56 55 57 55 5,567 50 47 45 48 49 46 48 4,733

30 BRIDENNE Léa 2003 71 71 67 70 70 70 72 7,000 66 66 66 70 69 67 68 6,800

31 CHAMIEH Isis 2005 51 54 48 51 51 51 50 5,067 50 52 50 48 49 51 50 4,967

32 CHANARD Valentine 2005 56 59 61 58 60 58 62 5,967 60 62 58 63 54 55 56 5,633

33 FERRER Clara 2006 57 58 55 59 56 57 58 5,700 40 44 49 40 50 45 42 4,533

34 MATUSZKIEWICZ Louna 2004 56 54 55 52 55 55 53 5,433 52 51 52 54 52 53 52 5,233

35 DANEELS Martha 2005 62 64 63 65 62 61 64 6,300 70 72 72 71 74 72 70 7,167

36 GALLO Ambre 2003 66 67 67 64 65 65 68 6,567 67 67 67 70 72 68 70 6,933

37 PAUTRAT Cassandra 2005 61 60 64 64 64 63 63 6,367 62 65 65 66 62 62 65 6,400

38 GROTE Alicia 2004 61 64 66 62 59 60 59 6,033 61 62 63 60 66 63 63 6,300

39 FIGA-FAIVRE Marielle 2004 64 66 64 64 65 62 64 6,400 62 58 63 62 58 57 60 6,000

40 SIMMAT Victoire 2005 60 60 60 62 60 60 61 6,033 60 60 54 60 53 58 59 5,700

41 PLESEL Jahila 2003 70 73 67 71 73 72 72 7,167 77 72 73 71 73 70 72 7,200

42 CASTEIL Noéline 2004 61 65 64 57 58 60 60 5,933 56 54 54 54 60 57 58 5,633

43 WALET April 2003 61 63 63 60 62 60 64 6,167 50 52 50 45 53 56 52 5,167

44 VANRENTERGHEM Victoria 2003 62 66 61 62 60 62 62 6,167 63 60 61 60 60 63 60 6,033

45 KAABIA Anissa 2005 61 61 57 54 57 58 58 5,733 62 62 62 61 60 60 62 6,100

Pen

Jeunes

Moy 

notes 

rest.

NOM - PRENOMS A. Nais
N°1 N°2

Pen
N°1 N°2

JUGES EXAM Fig 2
Ordre de 

passage N°7N°3 N°4 N°5 N°6

423

N°1 N°2

JUGES EXAM Fig 1 Moy 

notes 

rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°7N°5 N°6

143



46 SALADIE Chloè 2004 64 63 68 63 67 67 63 6,567 68 68 67 65 66 67 65 6,600

47 COIFFET Zélie 2006 63 60 66 64 64 63 62 6,367 64 64 66 67 64 64 64 6,467

48 DRAI Lila 2004 66 64 63 67 67 68 65 6,633 65 67 68 68 68 67 67 6,767

49 PROUX Maëlle 2005 55 56 53 54 52 52 56 5,300 50 53 50 53 52 51 52 5,167

50 GREGORIUS Penelope 2004 63 60 65 63 61 63 63 6,300 65 65 64 66 66 63 67 6,533

51 BOUCHALTA Camilia 2003 56 54 57 56 54 58 57 5,667 62 61 60 55 59 58 58 5,833

52 KREMSER Ocelina 2004 67 64 66 70 68 67 66 6,700 70 74 74 69 69 72 71 7,067

53 TROUILLON Maylis 2005 67 64 67 65 64 67 67 6,633 60 58 58 59 60 60 62 5,967

54 VIDAL Eleonore 2003 65 65 64 65 62 64 65 6,433 67 67 64 72 65 71 67 6,767

55 MOURAUX Elise 2005 56 56 54 56 54 54 56 5,467 61 60 54 55 51 55 58 5,467

56 DURAN Camille 2004 61 61 62 58 59 60 60 5,967 64 67 66 67 61 61 63 6,333

57 FAKHREDDINE Lucie 2004 58 62 61 60 61 59 60 6,033 57 61 59 57 57 60 58 5,800

58 HEURTEVENT Hélisa 2003 66 66 69 65 66 67 70 6,733 65 62 64 67 67 64 66 6,567

59 SOLER Nathalie 2004 59 56 60 57 55 56 60 5,767 62 60 56 64 60 57 60 5,900

60 LAFONTAN Eva 2006 65 66 66 64 68 63 68 6,600 71 71 67 70 71 63 72 6,933

61 SOURIS Louane 2003 61 63 62 62 66 62 62 6,200 68 63 64 63 66 64 66 6,467

62 AZZOLA Louna 2006 59 59 58 59 62 57 60 5,900 63 67 61 64 67 61 63 6,267

63 MESSAAOUI Meïssa 2004 56 57 61 55 54 57 61 5,767 58 59 53 60 57 55 57 5,633

64 PLUME Marine 2003 61 63 63 61 60 59 63 6,133 56 66 59 58 60 60 60 5,967

65 CHAMPANEY Lise 2003 57 62 56 56 56 54 57 5,600 53 57 50 52 50 53 51 5,100

66 PUYOU Enora 2005 66 63 64 63 64 61 67 6,367 56 58 57 56 61 55 61 5,800

67 CANDELA Jade 2003 62 66 67 63 65 66 63 6,467 72 70 68 72 70 67 72 7,000

68 CHERIFI Kahina 2005 63 60 62 62 60 62 62 6,200 59 56 62 59 58 60 60 5,967

69 GONCALVES Iris 2003 59 55 58 54 55 56 57 5,600 60 50 57 63 57 57 58 5,733

70 TOSCANO Camille 2004 65 62 62 60 61 62 63 6,167 50 53 58 76 58 57 58 5,800

71 GLERANT Jeanne 2005 55 52 53 52 50 52 54 5,233 52 53 49 53 54 50 50 5,100

72 CUZACQ Chiara 2003 66 63 64 64 65 64 63 6,400 63 69 62 60 69 63 66 6,367

73 THOMA-VOLPI Léa-Joy 2003 68 66 65 66 69 65 66 6,567 66 64 64 66 62 62 64 6,333

74 MORVAN Juliette 2004 65 66 60 65 63 64 65 6,400 59 58 61 57 50 60 58 5,833

75 LAGANIER Marylou 2005 56 62 60 60 58 60 62 6,000 63 67 62 64 60 67 61 6,233

76 SELLE Lou-Ann 2004 62 65 64 62 63 63 63 6,300 65 67 63 67 65 63 64 6,400

77 BOISSELIER Alice 2004 60 62 63 65 64 61 61 6,267 67 61 67 66 64 64 66 6,533

78 ROUALDES Caroline 2005 63 63 62 58 57 57 62 5,900 65 63 62 65 62 61 61 6,167

79 LERAY Candice 2005 60 60 63 59 61 65 63 6,233 61 66 64 66 62 63 63 6,333

80 CORNU Chloé 2004 68 65 71 67 69 70 68 6,900 64 65 65 70 68 65 66 6,633

81 OTMANE Timea 2003 67 69 64 68 70 67 66 6,700 68 68 70 70 68 65 64 6,767

82 EMOURGEON Marine 2005 66 66 63 61 63 63 62 6,267 74 70 71 72 72 73 71 7,167

83 GARROS Clara 2005 54 56 54 52 50 54 54 5,333 58 51 50 49 50 53 51 5,033

84 DAWANCE Noémie 2004 59 54 55 56 56 59 60 5,700 55 55 53 56 56 56 60 5,600

85 MAILLET Justine 2003 62 61 58 60 60 60 62 6,000 61 63 61 60 64 64 63 6,267

86 LY Juliette 2003 73 71 73 72 74 73 78 7,333 78 76 75 77 80 77 80 7,800

87 BOUET Lauriane 2004 61 68 65 63 64 62 64 6,367 60 58 60 59 60 60 60 6,000

88 JIGUET Yael 2003 57 63 61 63 58 57 60 5,967 63 63 68 66 68 62 64 6,600

89 BOUDART Lucie 2003 65 64 70 64 64 64 64 6,400 66 68 67 68 70 69 69 6,867

90 GANDIOL Madison 2004 57 55 57 57 53 53 57 5,567 49 51 44 55 50 45 48 4,767

91 DI-MAÎO Lauriana 2004 55 55 54 52 55 53 53 5,333 60 54 53 57 53 54 53 5,333

92 MAILHES Alix 2003 61 59 60 59 60 57 61 5,967 59 54 55 67 55 59 57 5,700

93 LLUIS VALETTE Lilou 2006 68 66 68 73 74 75 78 7,400 77 66 70 74 69 70 71 7,033

94 VICEDO-CHOQUES Emmie 2004 57 59 59 57 55 56 60 5,733 56 62 55 55 54 53 56 5,467

95 SCOTTE Ines 2004 57 58 56 54 55 53 55 5,467 57 52 61 53 53 53 50 5,300

96 CACI Laura 2005 57 58 58 56 57 58 57 5,733 54 54 51 52 53 51 53 5,200

97 VALERO Carla 2003 69 63 64 65 66 65 65 6,500 63 66 68 70 68 67 67 6,767



98 DAUBI Lüna 2006 60 61 55 52 58 53 56 5,467 62 60 61 62 62 58 62 6,167

99 LO NARDO Manon 2005 56 53 54 54 52 53 54 5,367 52 52 52 51 52 52 52 5,200



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JEUNES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Jupiter - - Coeff. 2,8 Oceanea - - Coeff. 2,1

JUGES EXAM Opt 1NOTES  JUGES - Fig: JUGES EXAM Opt 2NOTES  JUGES - Fig:

1 JUARES Jeanne 2006 55 52 51 52 57 52 50 5,167 58 60 57 58 58 59 58 5,800

2 PANARD Melissa 2004 55 59 58 59 59 54 57 5,800 55 62 58 57 55 56 57 5,667

3 PORTEIX Aurelie 2005 62 63 62 61 63 62 62 6,200 59 63 63 61 62 60 62 6,167

4 ORTA Sidonie 2003 69 66 64 62 64 63 65 6,367 68 64 67 65 67 67 66 6,667

5 COSTESEQUE Marilou 2005 62 63 60 62 60 57 60 6,000 62 63 58 62 60 60 60 6,000

6 VEROT Calista 2004 59 56 57 60 57 60 58 5,833 58 58 57 57 56 56 57 5,667

7 DUFOUR Amandine 2003 58 58 57 59 56 57 61 5,767 55 60 59 57 57 57 58 5,733

8 SEIGNERON Camille 2005 65 61 62 63 63 65 64 6,333 66 64 66 64 66 64 66 6,533

9 LOPEZ Andrea 2003 63 61 62 64 58 62 61 6,167 56 55 60 57 56 54 58 5,700

10 SOTO Lola 2005 56 56 55 58 55 56 60 5,633 50 50 50 52 52 50 51 5,100

11 BONNIN Ines 2005 59 62 60 59 62 60 63 6,067 62 64 63 59 63 62 63 6,267

12 CHEYRONNAUD Calista 2004 53 58 52 54 52 53 56 5,300 53 55 55 57 53 52 53 5,367

13 MAURICE Maïlys 2006 54 56 50 56 55 56 58 5,567 51 57 59 55 56 56 56 5,600

14 DJAFER Ilona 2005 55 58 50 55 54 52 54 5,333 52 52 56 54 54 53 52 5,367

15 BOVE Manon 2006 55 58 52 53 56 53 58 5,400 50 50 54 54 52 50 54 5,333

16 PIERRE Amelie 2003 58 60 56 55 54 56 56 5,567 50 57 56 54 51 50 51 5,200

17 COSTER Salome 2005 57 60 59 59 58 60 61 5,933 62 60 60 62 57 60 60 6,000

18 OLIVA Julia 2003 67 62 59 61 66 67 62 6,300 66 64 63 63 63 64 64 6,333

19 CHASSAIGNE Lalie 2004 69 65 70 67 70 70 72 7,000 73 72 75 73 78 76 76 7,567

20 HURTADO Milly 2004 55 59 54 57 54 55 58 5,533 55 57 56 50 60 55 58 5,633

21 DUARTE Oryane 2004 63 63 60 62 64 61 62 6,167 65 68 65 64 69 63 68 6,567

22 VITRAC Louna 2005 56 62 62 61 56 58 63 6,033 60 61 61 60 59 60 60 6,000

23 BONIFACE Angèle 2003 57 60 55 60 55 59 60 5,800 55 56 57 57 56 55 57 5,667

24 FRANCHI SEMPERE Karen 2006 59 60 60 58 55 54 57 5,667 62 60 62 60 60 61 61 6,067

25 VILASECA Lucile 2005 53 56 53 57 54 52 56 5,433 51 50 55 53 53 52 55 5,367

26 PASCAL Lola 2006 52 60 55 58 53 55 58 5,600 42 40 41 40 44 40 40 4,033

27 FABRE Marion 2004 58 60 57 60 57 58 60 5,833 59 61 58 60 60 59 50 5,900

28 PUGLIANO Meann 2004 0,000 0,000

29 MARTIN Julie 2005 53 54 50 54 52 53 53 5,267 50 53 53 50 52 52 52 5,200

30 BRIDENNE Léa 2003 70 64 67 66 70 65 65 6,600 68 67 70 69 68 67 68 6,833

31 CHAMIEH Isis 2005 52 53 48 53 50 50 52 5,067 47 52 50 41 52 53 48 5,000

32 CHANARD Valentine 2005 55 56 56 57 56 52 59 5,633 52 60 55 58 53 55 53 5,433

33 FERRER Clara 2006 57 59 60 56 58 53 60 5,800 51 50 50 54 50 50 52 5,067

34 MATUSZKIEWICZ Louna 2004 55 57 55 56 54 56 58 5,567 50 57 50 54 54 53 54 5,367

35 DANEELS Martha 2005 65 65 64 65 65 64 62 6,433 64 67 66 64 64 64 65 6,433

36 GALLO Ambre 2003 66 66 64 66 64 66 67 6,533 63 67 64 62 65 64 63 6,367

37 PAUTRAT Cassandra 2005 63 60 65 64 60 60 62 6,200 63 68 68 62 68 64 66 6,600

38 GROTE Alicia 2004 61 63 59 65 61 56 62 6,067 60 55 60 59 58 60 60 5,967

39 FIGA-FAIVRE Marielle 2004 66 66 65 63 63 63 65 6,367 61 62 63 61 60 60 62 6,100

40 SIMMAT Victoire 2005 59 61 60 62 59 65 66 6,233 59 58 60 60 57 61 59 5,967

41 PLESEL Jahila 2003 67 66 70 70 70 70 68 7,000 68 74 77 72 70 77 70 7,300

42 CASTEIL Noéline 2004 56 62 59 61 62 60 64 6,100 62 68 65 60 60 60 62 6,067

43 WALET April 2003 60 60 60 60 58 58 60 5,933 56 59 57 57 55 60 58 5,733

44 VANRENTERGHEM Victoria 2003 61 61 61 64 58 64 66 6,300 61 62 63 59 61 60 61 6,067

45 KAABIA Anissa 2005 58 60 56 59 61 62 60 6,000 60 62 60 59 57 60 59 5,933

Ordre de 

passage N°7N°3 N°4 N°5 N°6

351

N°1 N°2

Jeunes

Moy 

notes 

rest.

NOM - PRENOMS A. Nais
N°1 N°2
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notes 
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46 SALADIE Chloè 2004 63 63 63 63 66 61 64 6,333 70 66 66 65 66 68 68 6,667

47 COIFFET Zélie 2006 58 60 64 64 62 59 63 6,300 67 64 63 66 62 62 64 6,300

48 DRAI Lila 2004 66 59 66 60 64 62 62 6,267 65 68 68 66 65 65 65 6,533

49 PROUX Maëlle 2005 56 57 52 58 53 56 58 5,567 58 61 55 56 57 60 56 5,633

50 GREGORIUS Penelope 2004 69 67 67 62 65 63 63 6,367 65 63 66 61 62 66 64 6,400

51 BOUCHALTA Camilia 2003 57 56 55 54 55 54 54 5,433 50 50 52 51 40 49 48 4,933

52 KREMSER Ocelina 2004 66 66 67 68 67 65 68 6,733 66 68 68 67 67 67 67 6,700

53 TROUILLON Maylis 2005 65 61 62 63 67 65 66 6,467 52 53 59 56 60 59 61 5,933

54 VIDAL Eleonore 2003 60 64 64 63 67 62 68 6,467 64 67 65 68 64 64 65 6,467

55 MOURAUX Elise 2005 54 55 56 57 53 52 57 5,533 48 52 53 48 50 53 54 5,200

56 DURAN Camille 2004 62 64 60 62 61 60 64 6,100 62 61 62 63 59 60 62 6,133

57 FAKHREDDINE Lucie 2004 61 62 60 62 63 65 65 6,333 54 62 59 57 57 59 55 5,767

58 HEURTEVENT Hélisa 2003 65 60 63 64 67 64 67 6,500 65 63 65 64 68 68 66 6,633

59 SOLER Nathalie 2004 56 59 60 56 54 54 57 5,567 55 60 60 60 58 57 57 5,833

60 LAFONTAN Eva 2006 59 58 58 60 62 60 62 6,067 65 59 66 63 64 62 64 6,367

61 SOURIS Louane 2003 66 60 60 59 62 60 61 6,033 60 60 60 59 63 63 62 6,167

62 AZZOLA Louna 2006 58 60 59 60 60 62 63 6,067 56 40 50 50 49 55 54 5,133

63 MESSAAOUI Meïssa 2004 55 56 56 55 55 56 62 5,567 58 58 60 58 61 64 58 5,967

64 PLUME Marine 2003 60 58 58 57 59 60 57 5,800 60 62 62 59 63 60 62 6,133

65 CHAMPANEY Lise 2003 58 58 56 60 56 57 61 5,767 50 40 50 53 47 46 50 4,900

66 PUYOU Enora 2005 60 60 60 58 62 64 63 6,167 60 62 60 60 61 61 62 6,067

67 CANDELA Jade 2003 61 65 61 66 65 63 64 6,400 63 67 65 70 66 66 67 6,633

68 CHERIFI Kahina 2005 62 61 62 63 62 62 60 6,200 50 55 58 52 57 57 56 5,667

69 GONCALVES Iris 2003 58 55 55 59 56 55 59 5,667 54 52 55 57 56 55 58 5,600

70 TOSCANO Camille 2004 60 61 59 57 63 58 60 5,900 55 57 60 53 57 55 57 5,633

71 GLERANT Jeanne 2005 54 50 49 52 48 49 50 4,933 51 60 54 52 53 51 51 5,200

72 CUZACQ Chiara 2003 64 65 62 61 63 61 62 6,167 63 67 60 62 65 63 65 6,333

73 THOMA-VOLPI Léa-Joy 2003 70 66 67 64 69 66 66 6,633 67 68 67 66 68 67 68 6,733

74 MORVAN Juliette 2004 63 61 63 60 58 60 63 6,100 64 65 65 60 60 60 64 6,133

75 LAGANIER Marylou 2005 58 59 57 60 57 57 60 5,800 48 52 49 50 55 55 50 5,167

76 SELLE Lou-Ann 2004 63 60 62 63 65 64 64 6,367 58 64 56 62 62 62 62 6,200

77 BOISSELIER Alice 2004 60 61 63 58 62 63 61 6,200 57 57 62 60 59 56 58 5,900

78 ROUALDES Caroline 2005 60 61 60 61 57 57 62 5,933 62 61 64 62 57 61 60 6,100

79 LERAY Candice 2005 61 62 60 62 62 63 63 6,233 53 52 50 60 52 51 51 5,133

80 CORNU Chloé 2004 66 63 67 64 66 67 65 6,600 66 65 60 55 65 66 65 6,333

81 OTMANE Timea 2003 64 63 66 63 64 62 63 6,333 60 60 62 61 61 60 60 6,067

82 EMOURGEON Marine 2005 67 63 62 64 64 63 63 6,333 67 65 66 63 68 65 67 6,600

83 GARROS Clara 2005 53 55 52 54 53 52 54 5,300 49 52 45 44 48 52 50 4,767

84 DAWANCE Noémie 2004 57 61 57 58 58 56 62 5,767 50 49 52 49 52 52 53 5,200

85 MAILLET Justine 2003 63 63 61 63 58 60 64 6,133 64 61 63 63 64 64 62 6,333

86 LY Juliette 2003 69 67 68 67 72 66 72 6,900 67 67 71 68 66 70 69 6,900

87 BOUET Lauriane 2004 56 58 55 57 54 56 58 5,600 64 62 62 62 60 62 62 6,200

88 JIGUET Yael 2003 59 62 63 66 64 59 64 6,367 66 66 66 65 62 62 64 6,367

89 BOUDART Lucie 2003 64 64 62 65 67 66 60 6,433 65 67 65 64 67 67 66 6,600

90 GANDIOL Madison 2004 57 57 53 60 57 55 58 5,667 40 45 40 45 40 40 40 4,000

91 DI-MAÎO Lauriana 2004 56 61 57 61 60 60 61 6,033 62 56 56 54 56 54 56 5,533

92 MAILHES Alix 2003 57 61 57 59 58 57 60 5,800 64 62 60 65 58 60 62 6,067

93 LLUIS VALETTE Lilou 2006 64 66 67 68 66 66 65 6,633 70 63 70 70 68 69 68 6,900

94 VICEDO-CHOQUES Emmie 2004 56 55 55 57 57 54 60 5,633 51 50 48 48 48 50 50 4,867

95 SCOTTE Ines 2004 57 59 54 56 55 56 58 5,567 49 49 49 47 47 46 44 4,667

96 CACI Laura 2005 61 61 57 63 61 62 61 6,133 61 64 60 59 58 54 58 5,833

97 VALERO Carla 2003 66 63 60 62 66 64 63 6,300 66 68 67 63 62 65 64 6,400



98 DAUBI Lüna 2006 59 62 57 60 58 60 60 5,933 48 46 47 47 46 48 48 4,733

99 LO NARDO Manon 2005 53 53 50 53 50 50 52 5,067 49 46 46 41 40 40 42 4,100



limite impression Limite impression

REGIONAUX JEUNES Jeunes Limite impression

15/05/2018 - COLOMIERS

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1

Fig. 3 : Jupiter - - Coeff. 2,8    --    Fig. 4 : Oceanea - - Coeff. 2,1

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 CHASSAIGNE Lalie 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,433 7,633 7,000 7,567 74,0255

2 LY Juliette 2003 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,333 7,800 6,900 6,900 72,6696

3 PLESEL Jahila 2003 CN ST-CYPRIEN 7,167 7,200 7,000 7,300 71,5853

4 LLUIS VALETTE Lilou 2006 CN ST-CYPRIEN 7,400 7,033 6,633 6,900 69,7510

5 KREMSER Ocelina 2004 CN ST-CYPRIEN 6,700 7,067 6,733 6,700 68,2059

6 BRIDENNE Léa 2003 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,000 6,800 6,600 6,833 67,9510

7 CANDELA Jade 2003 AQUA ET SYNCHRO 66 6,467 7,000 6,400 6,633 66,4480

8 GALLO Ambre 2003 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,567 6,933 6,533 6,367 66,2775

9 DANEELS Martha 2005 SETE NATATION E.D.D 6,300 7,167 6,433 6,433 66,2745

10 EMOURGEON Marine 2005 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,267 7,167 6,333 6,600 66,2716

11 CORNU Chloé 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,900 6,633 6,600 6,333 66,1990

12 HEURTEVENT Hélisa 2003 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,733 6,567 6,500 6,633 65,9804

13 BOUDART Lucie 2003 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,400 6,867 6,433 6,600 65,9216

14 DRAI Lila 2004 CN ST-CYPRIEN 6,633 6,767 6,267 6,533 65,5265

15 VIDAL Eleonore 2003 AQUA ET SYNCHRO 66 6,433 6,767 6,467 6,467 65,5069

16 THOMA-VOLPI Léa-Joy 2003 SETE NATATION E.D.D 6,567 6,333 6,633 6,733 65,4833

17 ORTA Sidonie 2003 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,700 6,500 6,367 6,667 65,4088

18 SALADIE Chloè 2004 SETE NATATION E.D.D 6,567 6,600 6,333 6,667 65,3333

19 BONNIN Ines 2005 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,433 7,167 6,067 6,267 65,2127

20 LAFONTAN Eva 2006 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,600 6,933 6,067 6,367 65,0686

21 VALERO Carla 2003 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,500 6,767 6,300 6,400 65,0559

22 OTMANE Timea 2003 CN ST-CYPRIEN 6,700 6,767 6,333 6,067 64,8922

23 SEIGNERON Camille 2005 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,467 6,467 6,333 6,533 64,4382

24 DUARTE Oryane 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,367 6,600 6,167 6,567 64,2392

25 GREGORIUS Penelope 2004 CN ST-CYPRIEN 6,300 6,533 6,367 6,400 64,0980

26 PAUTRAT Cassandra 2005 CN ST-CYPRIEN 6,367 6,400 6,200 6,600 63,7912

27 COIFFET Zélie 2006 AQUA ET SYNCHRO 66 6,367 6,467 6,300 6,300 63,6510

28 JIGUET Yael 2003 CN ST-CYPRIEN 5,967 6,600 6,367 6,367 63,5137

29 SELLE Lou-Ann 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,300 6,400 6,367 6,200 63,2814

30 CUZACQ Chiara 2003 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,400 6,367 6,167 6,333 63,1216

31 BOISSELIER Alice 2004 CN ST-CYPRIEN 6,267 6,533 6,200 5,900 62,5392

32 TROUILLON Maylis 2005 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,633 5,967 6,467 5,933 62,4088

33 SOURIS Louane 2003 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,200 6,467 6,033 6,167 62,2843

34 OLIVA Julia 2003 SETE NATATION E.D.D 6,433 5,933 6,300 6,333 62,2412

35 FIGA-FAIVRE Marielle 2004 CN ST-CYPRIEN 6,400 6,000 6,367 6,100 62,0755

36 MAILLET Justine 2003 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,000 6,267 6,133 6,333 61,8627

37 COSTESEQUE Marilou 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 6,067 6,467 6,000 6,000 61,5627

38 DURAN Camille 2004 AQUA ET SYNCHRO 66 5,967 6,333 6,100 6,133 61,4902

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES



39 PORTEIX Aurelie 2005 CN ST-CYPRIEN 6,067 6,133 6,200 6,167 61,4412

40 VANRENTERGHEM Victoria 2003 NAUTIC CLUB NÎMES 6,167 6,033 6,300 6,067 61,4216

41 GROTE Alicia 2004 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,033 6,300 6,067 5,967 61,0980

42 LOPEZ Andrea 2003 CN ST-CYPRIEN 6,167 6,267 6,167 5,700 61,0108

43 MORVAN Juliette 2004 CN ST-CYPRIEN 6,400 5,833 6,100 6,133 60,9049

44 VITRAC Louna 2005 CN ST-CYPRIEN 6,233 6,067 6,033 6,000 60,7971

45 PUYOU Enora 2005 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,367 5,800 6,167 6,067 60,7784

46 LERAY Candice 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 6,233 6,333 6,233 5,133 60,3716

47 ROUALDES Caroline 2005 MONTAUBAN NATATION 5,900 6,167 5,933 6,100 60,3137

48 CHERIFI Kahina 2005 CN ST-CYPRIEN 6,200 5,967 6,200 5,667 60,1931

49 BOUET Lauriane 2004 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,367 6,000 5,600 6,200 60,1049

50 PLUME Marine 2003 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,133 5,967 5,800 6,133 59,9118

51 FAKHREDDINE Lucie 2004 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,033 5,800 6,333 5,767 59,8980

52 SIMMAT Victoire 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 6,033 5,700 6,233 5,967 59,7314

53 KAABIA Anissa 2005 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 5,733 6,100 6,000 5,933 59,5912

54 FRANCHI SEMPERE Karen 2006 CN ST-CYPRIEN 5,900 6,100 5,667 6,067 59,3108

55 CASTEIL Noéline 2004 NAUTIC CLUB NÎMES 5,933 5,633 6,100 6,067 59,1529

56 AZZOLA Louna 2006 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,900 6,267 6,067 5,133 58,9941

57 TOSCANO Camille 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,167 5,800 5,900 5,633 58,7225

58 MAILHES Alix 2003 AQUA ET SYNCHRO 66 5,967 5,700 5,800 6,067 58,6049

59 LAGANIER Marylou 2005 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,000 6,233 5,800 5,167 58,4441

60 FABRE Marion 2004 AQUA ET SYNCHRO 66 6,000 5,633 5,833 5,900 58,2216

61 SOLER Nathalie 2004 AQUA ET SYNCHRO 66 5,767 5,900 5,567 5,833 57,6608

62 BONIFACE Angèle 2003 AQUA ET SYNCHRO 66 5,567 5,933 5,800 5,667 57,6275

63 VEROT Calista 2004 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 5,833 5,600 5,833 5,667 57,2804

64 MESSAAOUI Meïssa 2004 MONTAUBAN NATATION 5,767 5,633 5,567 5,967 57,1245

65 WALET April 2003 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 6,167 5,167 5,933 5,733 57,0951

66 CACI Laura 2005 SETE NATATION E.D.D 5,733 5,200 6,133 5,833 57,0157

67 COSTER Salome 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 5,967 5,033 5,933 6,000 56,8069

68 CHANARD Valentine 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 5,967 5,633 5,633 5,433 56,6402

69 GONCALVES Iris 2003 AQUA ET SYNCHRO 66 5,600 5,733 5,667 5,600 56,5882

70 PANARD Melissa 2004 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,600 5,567 5,800 5,667 56,5853

71 DAUBI Lüna 2006 SETE NATATION E.D.D 5,467 6,167 5,933 4,733 56,5657

72 HURTADO Milly 2004 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 5,600 5,633 5,533 5,633 55,9863

73 DAWANCE Noémie 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,700 5,600 5,767 5,200 55,8500

74 JUARES Jeanne 2006 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,700 5,700 5,167 5,800 55,7422

75 DI-MAÎO Lauriana 2004 SETE NATATION E.D.D 5,333 5,333 6,033 5,533 55,6657

76 BOUCHALTA Camilia 2003 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 5,667 5,833 5,433 4,933 55,0225

77 BOVE Manon 2006 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,467 5,633 5,400 5,333 54,7157

78 VICEDO-CHOQUES Emmie 2004 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,733 5,467 5,633 4,867 54,4637

79 MAURICE Maïlys 2006 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,567 5,133 5,567 5,600 54,4186

80 MOURAUX Elise 2005 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 5,467 5,467 5,533 5,200 54,3010

81 DUFOUR Amandine 2003 AQUA ET SYNCHRO 66 5,733 4,700 5,767 5,733 54,2843

82 PROUX Maëlle 2005 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 5,300 5,167 5,567 5,633 54,0137

83 MATUSZKIEWICZ Louna 2004 AQUA ET SYNCHRO 66 5,433 5,233 5,567 5,367 53,9539

84 PIERRE Amelie 2003 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 5,567 5,167 5,567 5,200 53,6971

85 SOTO Lola 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 5,533 5,167 5,633 5,100 53,6010



86 CHAMPANEY Lise 2003 AQUA ET SYNCHRO 66 5,600 5,100 5,767 4,900 53,4971

87 CHEYRONNAUD Calista 2004 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 5,000 5,533 5,300 5,367 53,1990

88 VILASECA Lucile 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 5,567 5,000 5,433 5,367 53,1667

89 SCOTTE Ines 2004 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 5,467 5,300 5,567 4,667 52,7882

90 FERRER Clara 2006 CN ST-CYPRIEN 5,700 4,533 5,800 5,067 52,4245

91 DJAFER Ilona 2005 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 5,100 4,967 5,333 5,367 51,7843

92 MARTIN Julie 2005 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,567 4,733 5,267 5,200 51,5559

93 GARROS Clara 2005 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,333 5,033 5,300 4,767 51,1627

94 GLERANT Jeanne 2005 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 5,233 5,100 4,933 5,200 51,0353

95 PASCAL Lola 2006 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,733 4,767 5,600 4,033 50,5294

96 GANDIOL Madison 2004 AQUA ET SYNCHRO 66 5,567 4,767 5,667 4,000 50,2853

97 CHAMIEH Isis 2005 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 5,067 4,967 5,067 5,000 50,2265

98 LO NARDO Manon 2005 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 5,367 5,200 5,067 4,100 49,7294

99 PUGLIANO Meann 2004 SETE NATATION E.D.D 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000


